
 

 

 

 

 

LICEO STATALE “AUGUSTO MONTI” 
SCIENTIFICO - CLASSICO – LINGUISTICO – SCIENZE UMANE 

Via M. Montessori n. 2 - 10023 C H I E R I (TO) 
Cod. MIUR TOPS18000P – C.F. 82001550019 – C.U.U. UF61DH 

Tel. 011.942.20.04 – 011.941.48.16 
TOPS18000P@istruzione.it - TOPS18000P@pec.istruzione.it www.liceomonti.edu.it  

 

Prot. n. (v. segnatura)        lì (v. segnatura) 

 

All’albo on line 

Agli Atti dell’Istituto 

All’Amministrazione Trasparente  
 

Oggetto:  Determina per adeguamento organico di fatto (modifica profilo 

 assegnazione organico fatto ATA in base al decreto n. 12506 del 

 29/09/2022) 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto MIUR n. 12506 del 29/09/2022 di adeguamento 

dell’organico di diritto alle situazioni di fatto nel quale viene 

assegnato a questa Amministrazione un posto in organico di fatto 

– profilo Assistente amministrativo per 18 ore/settimana; 

CONSIDERATO che l’organico di fatto assegnato all’Istituzione scolastica per il 

profilo di Collaboratore scolastico risulta inferiore a quanto 

richiesto e insufficiente ad assicurare, secondo adeguati standard 

di regolarità, continuità e qualità, né il servizio di vigilanza sugli 

alunni né quello di pulizia quotidiana degli spazi; 

CONSIDERATO che ad oggi devono ancora essere assegnate le 6 ore settimanali 

residue, a decorrere dal 01/09/2022, derivanti dal part-time della 

Sig.ra LAURANO Maria, in servizio a tempo indeterminato in 

questa Istituzione Scolastica dal 01/09/2001 in qualità di 

personale ATA – profilo collaboratore scolastico; 

 

DETERMINA 

 di trasformare le 18 ore di OF del profilo AA in corrispondenti 18 ore del profilo 

di Collaboratore scolastico; 

 di unire le predette 18 ore alle 6 ore residue derivanti dal part time della Coll. 

Scol. Laurano M. 

 di disporre la convocazione per 24 ore settimanale per il profilo di Collaboratore 

scolastico, con decorrenza dalla data odierna e durata fino al termine delle 

attività didattiche (30 giugno 2023). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Gianfranco Giusta 
documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 (Codice dell’Amministrazione Digitale) e normativa connessa                                                                    

 

mailto:TOPS18000P@istruzione.gov.it
mailto:TOPS18000P@pec.istruzione.it
http://www.liceomonti.edu.it/

		2023-04-27T07:03:51+0200




